PREKLAD NAVODU K VYROBKU

Velkost : D420%S5240%V240 (cm)

- Pred montazou si precitajte cely navod.
- Pomocou zoznamu dielov sa presvedcte, Ze ste dostali vSetky jeho Casti

- Pri montaZzi pouzivajte vhodné bezpecnostné okuliare alebo iné ochranné pomécky




Pred montazi

Pred inStalaciou si dokladne prestudujte tieto pokyny. PoCas instalacie je potrebné dodrziavat miestne bezpecnostné predpisy
a priemyselné normy. Nariadenia sa mézu okrem iného vztahovat na:

- Bezpecnostné prilby, ochranu oCi a ochranny odev
- Bezpecnostny postroj pre pracovnikov pracujucich vo vySkach
- Riadny rebrik, klietka a ich bezpecné pouzitie

Pred inStalaciou skontrolujte vSetky sucasti a diely. VSetky diely su oznacené Cislom, pri kontrole tieto Cisla porovnaijte s
dodanym zoznamom dielov.

Pre inStalaciu si zvolte bezveterny defi alebo den s miernym vetrom. Pokial fuka silny vietor, je montaz narocna.
KonStrukciu nijako neupravujte. PoCas inStalacie na ram neveSajte ziadne zavazia, ani diely. NeruCime za Skody alebo
zranenia vzniknuté nespravnou instalaciou, neopravnenymi upravami alebo extrémnym poc€asim. Tato stavba nie je

uréena na byvanie.

Na ram, kde sa spoje dotykaju a kde sa ram dotyka krytu, odporiéame nalepit alebo pridat’ penu/gumu. PrediZi to

Zivotnost krytu.

Pred zostavenim si najskor precitajte zoznam Casti a spocitajte polozky, aby ste vedeli, Ze mate vSetko pripravené.

02



Hlavna Specifikacia

Celkova velkost po zmontovani (cm) : D 420 * S 240 * V 240 (cm)

03



Odporuéané nastroje
Ochranné pomécky:
1.Bezpecnostna prilba
2.Rukavice

3.0chranné okuliare

Meracie nastroje a inStalacné zariadenia :
1.Meracie pasmo

2.Uholnik

3.Stafle

4.Klae C10

9. Krizovy skrutkovad
6.Znackovac

7. Palicka

N

Q

v l

04



2. ZOZNAM DIE LOV MODEL — MODEL CODE - KOD LENGTH -DLZKA  QTY - MNOZSTVO
Model Code Length(mm) Qry Model Code Length(mm) QTyY Model Code Length(mm) | QTY Model Code Length(mm) QTY
] 3BJ1 1.2099 2 | CHED 2BJ12 | tesmvizans | 2 & Al V6X0+3. 5 240 3PC6  |Liserswssosie | 10
|_| 3BJ2 L2059 2 m 2BJ14 | Lioowwse. s¢il. 5 2 A2 M6-GB41 245 3PC7 L850+ W582:H6 4
|_| 3BJ3 L1167 1 (..l) 2BJ9 | L10osw22+H11. 5 3 E%& c2 10 4 3PC3 L725%W567H6 4
|_| 3BJ4 L1207 1 m 2BJ10 | L175%w23*H23 1 i C3 332 4 3PC8 L1222%W576+H6 4
| _| 3BJ5 L1167 1 Hg 2BJ8 L40%W30%H30 4 3PC4 L1222%W6245%H6 2 3PC10 L540%W576<H6 2
|_| 3BJ6 L1207 1 0 Cl 123 8 3PC1 L598. 5+W568*H6 4 3PC12 L1061*W576%H6 2
2BJ11 L144. 3xW67. 4xH1. 5| 4 ( D1 ST4. 8X19 35 3PC2 L.259. 5+W568:*+H6 2 o KH 210
m 2BJ7 L1505W445H12 4 ' D2 MAX10 10 3PC14 L453%W624H6 2 3BJ7 574. 31 4
o c4 L28 2 ' D3 ST4. 2X9. 5 20 3PC16 L668+W602:H6 2 'r?'::“_'_& D8 4
&
W_O' 2BJ15 L8O*W65*H1. 5 2 / D4 M6X40-GB5780 3 3PC5 L1224%W582+H6 14

05




Model Code Length(mm) QTy Model Code Length(mm) QTyY Model Code Length(mm) QTY Model Code Length(mm) QTyY
E—a 3A1 1581 1 ;‘f 3B2-4 L1575 1 I 3F1 1.388 2 == 3M1 L560 2
E ? 3A2 L1226 12 L/_J 3C1 L1060 1 j 3G1 1.605. 5 4 E a 3N1 L570 4

e -
3A3 L1553 12 I_/_J 3C2 L1203. 6 1 ,_I 3H1 L2117 2 - 301 L570 9

e -
3A4-1 L1765 1 |- 3D1 L582 2 | 3H2 L2028 2 3P1-1 11626 2

-
5‘—3 3A4-2 L1765 1 L. 3D2 L599 2 9 311 L2083 1 3P1-2 11626 5
5‘—9 3A5 L2260 1 l 3D3 L609. 5 2 P 312 12010 1 B 3Q1 L570 9
+ 3B1 11226 4 |- 3D4 L1320 2 a 371 L2260 1 3' 3R1 L700 8
;—‘f 3B2-1 L1575 1 |- 3D5 L1362 6 € ‘ 3K1-1 L1681 1 _,:,J 3s1 L572 4
;‘f 3B2-2 L1575 1 l 3D6 L1306. 5 2 E ‘ 3K1-2 11681 1 E\_I_ 311 L567 4

1—"f 3B2-3 L1575 1 ] 3E1 L574 4 ‘—r 3L1 L1310 1
] 3E2 L622 2

06




3PC8 3PC8 3PC8 3PC8

3PC9 3PC10
3pPC12 3PC11

N

e ]
1
3PCS 3P
|
3PC5 3PC7 -
3PC3
3PC5 3PC6
{  3pcs 3PC6
3PC7 - ,
3PC5 5
pc3—— |
3PC5 3PC6
3PCh
| 3PC5
+ 3PC15 3PC16
| £
#3PC14 3pcq 3pCL 3PC15
3PC2 3PC2
3pcA 3PC4
3PC1 3pC1
07
i



3. ROZLOZENIE DIELOV

3l

W1 3
ALy

A 3
A~ 314
341

o i
L o 3 B J 8

JC1

D5 k-‘&.,*

3Ce

08



4.ZOSTAVA DVERI

. 3M1
Ll\\ /
AE%f 3P1-1 ¢ clip 10X
Al" \'\4
(&l

?,//
IMI //
cly /D2 1 e
3 / 01p\ e
k- .
< —T T
(8]
3pct = =
/ / /
JDE
£ §
‘o1 i
e L . -




5 ZOSTAVA O KI E N MODEL — MODEL CODE - KOD

LENGTH — DLZKA QTY - MNOZSTVO

Model Code Length(mm) QTY
3pC3 L725%W567*H6 4
E| 3R1 L700 8
- 351 1572 4
(=T 3T1 L567 4
L Al M6X9+%3. 5 16
if’} A2 M6-GBA41 16
. c2 40 4
[\ d D3 ST4. 2X9. 5 8

3PC3

#




351
3R1 3 G 3T1 Al A2
3T1
B
3R1
2 =
3T1
* 351
S - £+

11

3R1



6. MONTAZ ZAKLADNE

A




3BJ2

MODEL — MODEL

LENGTH — DLZKA

3BJ1

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVO

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
L150%W4
3BJ1 | 12099 1 [ e 4
3BJ2 L2059 1 ™ Al M6X9%3. 5 32
N
3BJ3 L1167 2 A2 M6-GB41 32
3BJ4 L1207 2 | 3BJ6 L1207 1
3BJ5 L1167 1
MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
a 2BJ8 40 4 R Al M6X9%3. 5 16
@ A2 M6-GB41 16

Cc4

3BI3

/
Vi
/

3B11

\

3BJ4

3BJ2

%%

3BJ

C1

e

3BJ6

3BI5

/
Vv

A

\

3BJ2

13



MODEL — MODEL CODE - KOD
7.Montaz zakladového ramu a bo¢nej konstrukcie LENGTH—DLZKA  QTY - MNOZSTVO

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTy

3c1 L1060 I (— 32 | 112036 1

A2 M6-GB41 4

(=

Al Mex9 4

3BJ3—— =

3C2

14



MODEL — MODEL

LENGTH — DLZKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVO

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B1 1226 4 E}H 342 1226 12
(& A2 M6-GB41 22 ) Al M6X9 20

15




8.MONTAZ KLENBY

MODEL — MODEL

LENGTH — DLZKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVO

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
i 3H1 L2117 2 T 3H2 12028 2
(< A2 M6-GB41 54 L) Al M6X9 54

2BJ9 100 2 2BJ14 100 2
— 2BJ11 144 4 I 3D5 11362 8

16




MODEL — MODEL

LENGTH — DELKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVi

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY

>%—6 311 12083 1 >%—6 312 L2010 1
- A2 M6-GB41 12 w Al M6X9 12
W 2B9 100 1 / 2BJ10 175 1




MODEL — MODEL

LENGTH — DLZKA

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVO

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B2-1 11575 1 + 3B2-2 | L1575 1
(< A2 M6-GB41 16 ) Al M6X9 16
| 3B23 | L5 1| = 3B2-4 | L1575 1

18




9.MONTAZ PREDNYCH, ZADNYCH A BOCNYCH VYSTUH

—311

19



LENGTH — DLZKA

MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
B K1-2 | L1681 1 N 3K1-1 | L1681 1
< A2 M6-GBA1 23 D Al M6X9 23
b |s L1765 1 b 3a4-2 | L1765 1
b— | L581 1| 3L1 L1310 1
b— | 12260 1
MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
1 3E1 L574 4 1 3E2 1622 2
(< A2 M6-GB41 13 u Al M6X9 13
I 304 L1320 2
MODEL - MODEL CODE - KOD

QTY - MNOZSTVO

20




10.MONTAZ HORNYCH VYSTUZi A RAMOV DVERI

LENGTH — DLZKA

QTY - MNOZSTVP

MODEL, CODE| LENGTH| QTY MODEL | CODE LENGTI|{ QTY
1 3F1 1388 2 | _— 3G1 | L605.5 | 4
(S A2 M6—GB41 47 P Al M6X9 45
B— | aas L1553 12 o oz} 28 2
/ D4 M6X40 2 ng Cc2 40 4
L 4 D3 |sT4.2+9.5/ 8
MODEL — MODEL CODE - KOD

21




11. VLOZENIE POSUVNYCH DVERI A OKIEN DO KONSTRUKCIE

\ \ \ \




A
24 3PC15 3PC16
PC14 spc | | 3PC1 PC15 %y,
§
3PC2 3pPC2 §
3PC4 3PC4
3PC1 3PC1
b
i
/ g
sp
PC9 § 3PC11 3PC12 é 3PC10)
A
T R: AT
P R
B g 3pcs toem 1 sty
- ¥ 3 :
b
L 3 $ s
| H

3E2

3E2

12.MONTAZ DOSIEK

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

MODEL

MODEL — MODEL

LENGTH — DLZKA

CODE

LENGTH

CODE - KOD

QTY - MNOZSTVO

QrY

3El

L574

3E2

L622

N\~

99

210

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

23




Po montazi

Pravidelne prechadzajte okolo sklenika a dokladne ho kontrolujte, aby ste sa uistili, Ze vSetky Casti su spravne
upevnené a cela konsStrukcia je v poriadku. Skontrolujte vSetky skrutky a matice aj vSetky spoje, aby ste sa
presvedcili, ze su v spravnej polohe.

Dorazne odporicame thned’ odstraiiovat’ napadany sneh. Nenechavajte sneh lezat’ na streche cez noc. Na
vSetkych stranach vzdy udrzujte volny priestor v Sirke cca 1 metra.

Nenechajte sneh hromadit’ po stranach sklenika. Inak by tlak z bokov tla¢il smerom dovnutra a mohlo by dojst’
k zruteniu sklenika.

24



	Pred montáží
	Po montáži

